2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
26 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 12.11.2024                                                                                           №213

О Правилах землепользования и застройки городского округа город Елец Липецкой области

	Рассмотрев внесенный Главой городского округа город Елец проект Правил землепользования и застройки городского округа город Елец Липецкой области, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского округа город Елец Липецкой области от 16.09.2024, протокол публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского округа город Елец Липецкой области от 11.09.2024, решение постоянной комиссии
Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского округа город Елец Липецкой области (прилагаются).
	2. Направить указанные Правила Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.
	3. Со дня вступления в силу настоящих Правил  признать утратившими силу:
	1) решение Совета депутатов города Ельца от 27.04.2010
№ 455 «О проекте Правил землепользования и застройки города Ельца Липецкой области»;
	2) решение Совета депутатов города Ельца от 18.08.2011 № 597
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Ельца Липецкой области, утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 27.04.2010 № 455»;
	3) решение Совета депутатов города Ельца от 28.12.2012 № 54
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Ельца Липецкой области, утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 27.04.2010 № 455 (с изменениями от 18.08.2011 № 597)»;
	4) решение Совета депутатов городского округа город Елец
от 22.03.2019 № 135 «О  внесении    изменений   в   Правила землепользования и застройки города Ельца Липецкой области, утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 27.04.2010 № 455 (с изменениями от 18.08.2011 № 597, от 28.12.2012 № 54)».

[bookmark: _GoBack]
Председатель 			                                                        В.Н. Никонов